
llllllllllllI

Název:

Sí dlo:

kontaktní  adresa:

lč :
DlČ :
Bankovní  spojení :

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:

Osoba od pověd ná za převzetí  zbož í :
E-mail:
Telefon:
Fax:

(dále jen ,,kupují cí ")

a

Název :

Sí dlo:
Korespondenč n í  adresa:
lC:
DlČ :
Její mž  jmé nem jedná:
Bankovní  spojení :

č í slo ú č tu:
Kontaktní  osoba ve věcech technických:
E-mail:
Telefon/ fax:
Zapsán v obchodní m rejstří ku:
lD datové  schránkp

(dále jen,,prodávají cí ")

lllillllilllill
.1] -.201774

í R / ;s ff?r'arc*

Č | ánek l.

Sm!uvní  strany

Č eská republika - Kraiské  ředltelství  policie
Ustecké ho kraje (dále,,KRP-U")
Lidické  náměstí 899/9
401 79 Ústí  nad Labem 2
Kr{ ské  ředitelství  policie Ústecké ho kraje,
Lidické  náměstí  899/9, poš t. schránka 179,
401 79 Ústí  nad Labem 2
75151537
cZ75151537

lng.Miroslav Zedlitzer, vedoucí  oddělení  lKT
Petr Kuč era, analytik lKT
petr kuč era/petra Mikeschová
petr.kucera3@pcr.cz

lCZ a.s.
Na hřebenech ll 17 18l 10, 140 00 Praha 4
Na hřebenech ll 171 8110,140 00 Praha 4
25145444
cZ699000372
lng.Marian Arbet,na základě plné  moci

lng.Jiří Š olc

u Městs.soudu v Praze,odd. B,vlož ka 4840
3teehfh

] " KUpNí  sMLoUvA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č .8912012 Sb., obč anský zákoní k,

v platné m znění , (dále jen ,,obč anský zákoní k")

Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku byla uzavřena mezi smluvní mi stranami kupní  smlouva
tohoto znění  (dále jen ,,smlouva")

,,Ozvuč ení krizové  mí stnosti"



1,

2,

4.

5,

Č lánek ll.

Předmět smlouvy

Touto smlouvou se prodávají cí  zavazuje dodat, za podmí nek v ní  sjednaných, kupují cí mu

zaří zení  pro ozvuč ení  krizové  mí stnosti v kvalitě, množ ství  a ceně dle technické  specifikace

zbož í , která tvoří  pří lohu č . 'l té to kupní  smlouvy (dále jen ,,zbož í "), spolu se vš emidoklady,

které  se kezbož í  vztahují a umož ní  kupují cí mu nabýt kezbož í  vlastnické  právo,

Kupují cí  se zavazuje, za podmí nek sjednaných ve smlouvě, předmět koupě převzí t a

zaplatit za né j sjednanou kupní  cenu.

Kupní  cena bez DPH:

DPH 21o/o:

Kupní  cena s DPH:

Č lánek ll!.

Kupní  cena a platební  podmí nky

í 69 4í  1,76,-Ké

35 576,47 Kč

204988,24 Kč

1.

2,

3.

Kupní  cena zbož í  zahrnuje veš keré  náklady spojené  s koupí  zbož í  (dopravu do mí sta

plnění , balné  a j iné  poplatky) a sjednává se jako cena nejvýš e pří pustná, kterou nelze
překroč it, Její  ú prava je mož ná pouze při změně zákonné  sazby DPH.

Celková cena bude zaplacena na základě faktury vystavené  prodávají cí m po převzetí

zbož í  kupují cí m dle potvzené ho dodací ho listu, jehož  kopii prodávají cí  přilož í k faktuře.

Faktura vystavená prodávají cí m musí  obsahovat č í slo jednací  té to kupní  smlouvy, zvláš ť

vyč í slení  ceny zbož í  bez DPH, zvláš ť  DPH a celkovou cenu zbož í  vč etně DPH a mí t

nálež itosti dle § 29 odst. 1 zákona č . 23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění
pozdějš í ch předpisů .

Smluvní strany se dohodly na lhů tě splatnostifaktury v dé lce 30 kalendářní ch dnů  ode dne

doruč ení  faktury, její ž  pří lohou bude kopie potvrzené ho dodací ho listu, kupují cí mu na

doruč ovací  adresu: Krajské  ředitelství  Ústecké ho kraje, Poš tovní  schránka 179 - OlKT,

Lidické  nám. 899/9 , 4O1 79 Ústí  nad Labem 2.

Kupní  cena se považ uje za uhrazenou okamž ikem odepsání  fakturované  kupní  ceny

z bankovní ho ú ětu kupují cí ho ve prospěch bankovní ho ú č tuprodávají cí ho. Pokud kupují cí

uplatní  právní  nárok na odstranění  vady zbož í  ve lhů tě splatnosti faktury, není  kupují cí

povinen až  do odstranění  vady zbož í  uhradit cenu zbož í . Okamž ikem předání  zbož í  po

odstranění  vady kupují cí mu zač ne běž et nová lhů ta splatnosti faktury v dé lce 30

kalendářní ch dnů . O předání  zbož í  po odstranění  vady bude vyhotoven dodací  list.

V pří padě dodárfi zbož í  po odstranění  vady v období  od 15. prosince 2017 do 28, ú nora

2018 č iní  nová lhů ta splatnosti faktury 90 kalendářní ch dnů  ode dne dodání  zbož í  po

odstranění  vady.

Kupují cí  nebude poskytovat prodávají cí mu jaké koliv zálohy na ú hradu ceny zbož í  nebo
jeho č ásti.

6.

2



q.,

7. Kupují cí  je oprávněn před uplynutí m lhů ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení  fakturu,

která neobsahuje nálež itosti stanovené  touto smlouvou nebo budou-li tyto ú daje uvedeny

chybně. Prodávají cí  je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově

vyhotovit. V takové m pří padě není  kupují cí  v prodlení  se zaplacení m ceny zbož í .
Okamž ikem doruč ení  nálež itě doplněné  č i opravené  faktury zaé ne běž et nová lhů ta

splatnosti faktury v dé lce 30 kalendářní ch dnů . V pří padě doruč ení  nálež itě doplněné  č i

opravené  faktury vobdobí  od 15. prosince 2017 do 28. ú nora 2018 č iní  nová lhů ta

splatnosti faktury 90 kalendářní ch dnů  ode dne doruč ení  nálež itě doplněné  č i opravené

faktury.

8. Faktura musí  být doruč ena na adresu kupují cí ho dle č l. lll. odst. 4 té to smlouvy nejpozději

do 2O kalendářní ch dnů  od data dodání  zbož í . Smluvní  strany se dohodly, ž e splatnost

faktury doruč ené  v období  od 15. prosince 2017 do 28, ú nora 2018 č iní  90 kalendářní ch

dnů  ode dne doruč ení  faktury.

9. Na fakturovanou č ástku je kupují cí  v souladu s ustanovení m § 1982 obč anské ho zákoní ku

oprávněn jednostranně započ í st jaké koliv splatné  peněž ité  pohledávky vů č i prodávají cí mu,

a to předevš í m pohledávky smluvní ch pokut dle č lánku Vlll. smlouvy.

10, V souladu s § 42 odst. 2 zákona č . 21912000 Sb., o majetku Č eské  republiky je prodávají cí

oprávněn započ í st svou pohledávku za kupují cí m na svů j dluh vů č i kupují cí mu pouze po

vzájemné  dohodě s kupují cí m.

11. Prodávají cí , ktený poskytuje zdanitelné  plnění , je povinen bezprostředně, nejpozději do

dvou pracovní ch dnů  od zjiš tění  insolvence nebo hrozby její ho vzniku, popř. od vydání

rozhodnutí  správce daně, ž e je prodávají cí  nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č .

23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,ZDPH"),

oznámit takovou skuteč nost prokazatelně kupují cí mu, pří jemci zdanitelné ho plnění .

Poruš ení  té to povinnosti je smluvní mi stranami považ ováno za podstatné  poruš ení  té to

smlouvy.

12. Prodávají cí  se zavazule, ž e bankovní  ú č et j í m urč ený pro zaplacení  jaké hokoliv závazku
na základě té to smlouvy bude od data uzavření  té to smlouvy do ukonč ení  její  ú č innosti

zveřejněn způ sobem umož ňují cí  dálkový pří stup ve smyslu § 96 odst. 2ZDPH, v opač né m
pří padě je prodávají cí  povinen sdělit kupují cí mu jiný bankovní  ú č et řádně zveřejněný ve

smyslu § 96 ZDPH. Pokud bude prodávalí cí  označ en správcem daně za nespolehlivé ho
plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazqe se zároveň o té to skuteč nosti neprodleně

pí semně informovat kupují cí ho spolu s uvedení m data, kdy tato skuteč nost nastala.

13. Pokud kupují cí mu vznikne podle § 109 ZDPH ruč ení  za nezaplacenou DPH z přijaté ho

zdanitelné ho plnění  od prodávají cí ho, nebo se kupují cí  dů vodně domní vá, ž e tyto

skuteč nosti nastaly nebo mohly nastat, má kupují cí  právo bez souhlasu prodávají cí ho

uplatnit postup zvláš tní ho způ sobu zajiš tění  daně, tzn., ž e je kupují cí  oprávněn odvé st

č ástku DPH podle faktury vystavené  prodávají cí m pří mo pří sluš né mu finanč ní mu ú řadu, a

to v návaznosti na §§ 109,109aZDPH.

14. Úhradou DPH Ů ,ie"t pří sluš né ho finanč ní ho ú řadu se pohledávka prodávají cí ho vů č i

kupují cí mu v č ástce uhrazené  DPH považ uje bez ohledu na dalš í  ustanovení té to smlouvy

za uhrazenou. Kupují cí je povinen prodávají cí ho o takové  ú hradě bezprostředně po její m

uskuteč nění  pí semně informovat,

3



1,

2,

4.

5.

Č lánek lV.

Mí sto a termí n předání  a převzetí  zbož í

Kupují cí  se zavazqe zbož í  převzí t a zaplatit za něj sjednanou cenu podle č lánku lll. té to

smlouvy. Prodávají cí  dodá zbož i kupují cí mu v termí nu do 20 kalendářní ch dnů  od uzavření

té to kupní  smlouvy. Prodávají cí  se zavazqe zbož í  dodat do mí sta plnění jednorázově.

Mí stem plnění  je Krajské  ředitelství  policie Ústecké ho kraje, odbor informač ní ch a
komunikač ní ch technologií , Petrovická 174,4O3 40 Ústí  nad Labem - Bož těš ice.

Prodávají cí  sezavazqe informovat kupují cí ho o termí nu dodání  zbož í  nejmé ně 2 pracovní

dny předem.

Při přejí mce v mí stě plnění  provede kupují cí  (osoba zodpovědná za převzetí  zbož í )
kvalitativní  a kvantitativní  přejí mku zbož í ,

Pro pří pad dodání  větš í ho množ ství  zbož i se smluvní  strany výslovně dohodly, ž e se
přebývají cí  (kupují cí m neobjednané ) množ ství  zbož í  nestává předmětem kupní  smlouvy. l

pokud dojde k převzetí  tohoto zbož í  kupují cí m, zů stává přebývají cí  zbož í  ve vlastnictví
prodávají cí ho a bude mu na jeho náklady a odpovědnost vráceno,

Dodání m zbož í  se rozumí  okamž ik, kdy kupují cí  (osoba zodpovědná za převzetí  zbož í )
potvrdí  dodací  list v mí stě plnění , Pokud prodávají cí  nebude pří tomen po celou dobu

přebí rání  zbož í , potvrdí  kupují cí  dodací  list s dovětkem, ž e zbož í  bez 4evných vad bylo

převzato, avš ak bez kontroly. Kontrola proběhne následně v prů běhu 5 dnů  od dodání

zbož í . O výsledku kontroly bude prodávají cí  pí semně vyrozuměn, K podpisu dodací ho listu

j  e oprávněna osoba zod pověd n á za převzetí  zbož í .

O předání  a převzetí  zbož í  bude prodávají cí m vyhotoven dodací  list, jehož  obsahem musí

biýt i seznam předávaných dokumentů  dle č l. lX, odst. 2 té to smlouvy, a to ve dvou (2)

vyhotovení ch, ktený bude podepsán pří sluš nými osobami uvedenými v č lánku l, té to

smlouvy a kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í  po jednom (í ) vyhotovení  potvrzené ho

dodací ho listu.

Č lánek V.

Vady zbož í

Práva z vadné ho plnění  vyplývají  pro smluvní  strany obecně z ust. § 2099 a násl.

obč anské ho zákoní ku.

Prodávají cí je povinen předat kupují cí mu zbož í  bez vad a prohlaš uje,ž ezbož í  nemá právní

vady ve smyslu § 1920 obč anské ho zákoní ku.

Kupují cí  je oprávn§n odmí tnout převzetí  zbož í  jako celku nebo i jednotlivých kusů  zbož í ,
pokud nebude dodáno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané  kvalitě (vady

4evné ), přič emž  v takové m pří padě osoba zodpovědná za převzetí  zbož í  dů vody

odmí tnutí  převzetí  uvede na dodací  list. V pří padě dodání  zbož í  se zjevnými vadami třetí

osobou (spedice, smluvní  přepravce) je kupují cí  oprávněn vrátitzbož i prodávají cí mu do 5

dnů  od převzetí . Veš keré  náklady spojené  s dodání m náhradní ho zbož í  nese prodávají cí .

6.

7,

1.

2.



sr.'

Termí n dodání  náhradní ho zbož í je 5 kalendářní ch dní  ode dne, kdy kupují cí odmí tl převzí t

zbož í , č i jej vrátil.

4. Reklamaci skrytých vad během záruč ní  lhů ty uplatňuje kupují cí  prodávají cí mu pí semně

(poš tovní styk, elektronicky) bezzbyteč né ho odkladu. Reklamace jsou ze strany kupují cí ho

řeš eny pracovní kem oprávněným jednat ve věcech technických.

5. Veš keré  náklady spojené  s uplatnění m reklamace (např. doprava, balné  reklamované ho

zbož í ) nese prodávaj í cí ,

Č lánek vl.
Vlastnické  právo kezbož í  a nebezpeč í  š kody nazbož i

1. Kupují cí nabývá vlastnické ho práva kezbož í  okamž ikem převzetí  zbož í  od prodávají cí ho.

2. Nebezpeč í  š kody na zbož í  přechází  na kupují cí ho okamž ikem převzetí  zbož í  od

prodávají cí ho, pří padně třetí  osoby (smluvní  přepravce, spedice) za souč asné ho podpisu

dodací ho listu.

Č lánek Vll.
povinnost m| č enlivosti

1 . Prodávají cí  se zavaz$e zachovávat ve vztahu ke třetí m osobám mlč enlivost o informací ch,

které  při plnění  té to smlouvy zí ská od kupují cí ho nebo o kupují cí m č ijeho zaměstnancí ch

a spolupracovní cí ch a nesmí je zpří stupnit bez pí semné ho souhlasu kupují cí ho ž ádné  třetí

osobě ani je použ í t v rozporu s ú č elem té to smlouvy, ledaž e se jedná

a, o informace, které  jsou veřejně pří stupné , nebo

b. o pří pad, kdy je zpří stupnění  informace vyž adováno zákonem nebo závazným

rozhodnutí m oprávněné ho orgánu.

2. Prodávají cí  je povinen zavázat povinností  mlč enlivosti podle odstavce 1 vš echny osoby,

které  se budou podí let na dodání  zbož í  kupují cí mu dle té to smlouvy.

3. Za poruš ení  povinnosti mlč enlivosti osobami, které  se budou podí let na dodání  zbož í  dle

té to smlouvy, odpoví dá prodávají cí , jako by povinnost poruš il sám,

4. Povinnost mlč enlivosti trvá i po skonč ení  ú č innosti té to smlouvy,

5. Veš kerá komunikace mezi smluvní mi stranami bude probí hat prostřednictví m osob

oprávněných jednat jmé nem smluvní ch stran.

č lánek vlll.
Smluvní  pokuty a odstoupení  od smlouvy

1. V pří padě nedodriení  termí nu dodání  a předání  zbož í  podle č l. lV. té to smlouvy ze strany

prodávají cí ho je prodávalí cí  povinen uhradit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i a,5 o/o

z kupní  ceny zbož i zakaž dý, byť  i započ atý kalendářní  den prodlení .

2. V pří padě nesplnění  termí nu pro odstranění  vad zbož í  na základě reklamace dle č lánku V.

a lX. té to smlouvy, je prodávají cí  povinen zaplatit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 1 %

z ceny reklamované hozbož í  vč etně DPHzakaž dý byť  i započ atý den prodlení  s vyří zení m

\ J



* r.

reklamace poč í táno za kaž dý kus zbož í , u které ho je prodávají cí  v prodlení  s vyří zení m

reklamace, pokud se strany nedohodnou jinak.

3. V pří padě nesplnění  termí nu pro dodání  náhradní ho zbož í  na základě reklamace nebo na

základé  odmí tnutí  převzetí  zbož í  se zjevnými vadami dle č lánku V. a lX. té to smlouvy, je

prodávají cí  povinen zaplatit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 1 o/o z ceny nedodané ho

náhradní ho zbož í  vč etně DPHzakaž dý byť  i započ atý den prodlení  s dodání m náhradní ho

zbož í  poč í táno za kaž dý kus zbož í , u které ho je prodávají cí  v prodlení  s dodání m

náhradní ho zbož i, pokud se strany nedohodnou jinak.

4. Jestliž e prodávají cí  poruš í  jakoukoli povinnost podle č l. Vll., zavazqe se prodávají cí

uhradit kupují cí mu smluvní pokutu ve výš i 10.000,- Kč za poruš ení  té to povinnosti.

5. Jestliž e prohláš ení  prodávají cí ho uvedené  v č l. X. odst. 7. se ukáž e být nepravdivým, je

prodávají cí  povinen zaplatit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 10 o/o z ceny zbož í  vč etně

DPH.

6. Kupují cí je povinen zaplatit prodávají cí muza prodlení s ú hradou faktury po sjednané  lhŮtě

splatnosti zákonné  ú roky z prodlení  ve výš i dle naří zení  vlády č , 35112013 Sb. poěí tané

z fakturované  ceny zbož í  vč etně DPH.

7. Smluvní  pokuta a ú roky z prodlení  jsou splatné  do 7 kalendářní ch dnů  ode dne jejich

uplatnění  u povinné  strany. Nárok na smluvní  pokutu vzniká okamž ikem poruš ení smluvní

povinnosti.

8, Kupují cí  je oprávněn jednostranně započ í st nezaplacenou a splatnou smluvní  pokutu proti

ceně zbož i.

9. Kupují cí  je povinen oznámit prodávají cí mu započ tení  dluhu prodávají cí ho na pohledávku

kupují cí ho, a to do 7 dnů  ode dne zapoětení , Toto oznámení  nemá konstitutivní charakter.

lo.Zaplacení m smluvní  pokuty a ú roků  zprodlení  není  dotč en nárok smluvní ch stran

na náhradu š kody vzniklé  poruš ení m ustanovení  smlouvy, na jehož  základě nárok na

zaplacení  smluvní  pokuty nebo ú roků  z prodlení vznikl, ani povinnost prodávají cí ho řádně

dodat zbož í .

11.Za podstatné  poruš ení  té to smlouvy prodávají cí m, které  zakládá právo kupují cí ho na

odstoupení od té to smlouvy, se považ uje zejmé na:

a. prodlení  prodávají cí ho s dodání m zbož í  o ví ce než  5 pracovní ch dnů ,

b. nedodání  náhradní ho zbož í  ve lhů tě stanovené  podle č l, V. té to smlouvy,

c. postup prodávají cí ho při dodání  zbož í  v rozporu s pokyny kupují cí ho,

d. prodávají cí  nedodá zbož í  bez vad podle záruč ní ch podmí nek dle č l. V, té to smlouvy,

e, zbož í  nebylo urč eno pro trh Č n a tí m doš lo k poruš ení  zadávacich podmí nek VŘ
elektronické ho trž iš tě NEN; v takové m pří padě bude zbož í  ihned vráceno

prodávají cí muJ,la jeho náklady a odpovědnost,

12. Kupují cí  je dále, mimo j iné , oprávněn od té to smlouvy odstoupit v pří padě, Že:

a. vů č i majetku prodávají cí ho probí há insolvenč ní  ří zení , v němž  bylo vydáno rozhodnutí

o ú padku, pokud to právní  předpisy umož ňují ,

b. insolvenč ní  návrh na prodávají cí ho byl zamí tnut proto, ž e majetek prodávají cí ho

nepostač uje k ú hradě nákladů  insolvenč ní ho ří zení ,



1,

2,

3.

e..

c. prodávají cí  vstoupí  do likvidace.

O těchto skuteč nostech je prodávají cí  povinen kupují cí ho neprodleně informovat,

13, Prodávají cí  je oprávněn od smlouvy odstoupit vpří padě, ž e kupují cí  bude vprodlení

sú hradou svých peněž itých závazků  vyplývají cí ch zté to smlouvy po dobu delš í  než  15

kalendářní ch dní .

t+ . Úč inry kaž dé ho odstoupení od smlouvy nastávají  okamž ikem doruěení  pí semné ho projevu

vů le odstoupit od té to smlouvy druhé  smluvní straně. Odstoupení  od smlouvy se nedotýká

zejmé na nároku na náhradu š kody, smluvní  pokuty a povinnosti mlč enlivosti.

Č lánet<  lX.

zárué ní  lhů ta

Prodávají cí  ruč í  za kvalitu zbož í  dle té to smlouvy po dobu 24 měsí ců  od data předání  zbož í

kupují cí mu,Záruč ní  doba neběž í  po dobu, po kterou nemů ž e kupují cí  už í vatzbož í  pro jeho

vady, za které  odpoví dá prodávají cí .

Prodávají cí  je povinen kupují cí mu poskytnout v pí semné  podobě podmí nky ú dž by a
zacházení  s výrobky a materiály, jejichž  nedodž ení  vyluč uje odpovědnost za výskyt vady

v zárué ní  lhů tě.

Výskyt eventuální ch záruč ní ch vad oznámí  kupují cí  prodávají cí mu pí semně spolu s

uplatňovanými reklamač ní mi nároky bez zbyteč né ho odkladu po jejich zjiš tění . Prodávají cí

je povinen sdělit kupují cí mu své  stanovisko k reklamaci prokazatelným zpŮsobem

nejpozději do 5 pracovní ch dnů  od jejich doruč ení  azároveň si s kupují cí m dohodne termí n,

do kdy budou vady odstraněny, pří padně do kdy bude poskytnuto zbož í  nové . Neuč iní -li

tak, má se za to, ž e reklama ci uznává a odstranění  vad nebo dodání  nové ho zbož í  provede

nejpozději ve lhů tě uvedené  ní ž e, nebylo-| i mezi smluvní mi stranami ujednáno jinak.

Prodávají cí  je povinen odstranit záruč ní  vadu nebo dodat nové  zbož í , jako náhradu za

zbož í  vadné , nejpozději do 30 kalendářní ch dnů  ode dne doruč ení  vadné ho zbož í ,

nedohodne-li se s kupují cí m jinak.

Č lánet<  x,
Ostatní  ujednání

Veš kerá komunikace mezi smluvní mi stranami bude probí hat prostřednictví m osob

oprávněných jednat jmé nem smluvní ch stran, kontaktní ch osob, popří padě jimi pí semně

pověřených pracovní ků .

Smluvní  strany jsou povinny bez zbyteč né ho odkladu oznámit druhé  smluvní  straně změnu

ú dajů  v záhlaví  smlouvy.

Kontaktní  osoby č i pověření  pracovní ci kupují cí ho, uvedení  v té to smlouvě, jsou oprávněni

k poskytování  soú Č innosti dle té to smlouvy, nejsou vš ak jakkoli oprávněni č i zmocněni ke

sjednávání  změn nebo rozsahu té to smlouvy,

Prodávají cí  není  bez předchoziho pí semné ho souhlasu kupují cí ho oprávněn postoupit

práva a povinnostiz té to smlouvy na třetí  osobu.

4.

1,

2.

4.

7

t



i"

5. Prodávají cí je povinen dokumenty souvisejí cí  s prodejem zbož í  dle té to smlouvy uchovávat

nejmé ně po dobu deseti (10) let od konce ú č etní ho období , ve které m doš lo kzaplacení
poslední  č ásti ceny zbož í , popř. k poslední mu zdanitelné mu plnění  dle té to smlouvy, a to

zqmé na pro ú č ely kontroly oprávněnými kontrolní mi orgány.

6, Prodávají cí  je povinen upozornit kupují cí ho pí semně na existují cí  č i hrozí cí  střet zájmů

bezodkladně poté , co střet zájmů  vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávají cí

i přivynalož ení  veš keré  odborné  pé č e nemohl střet zájmů  zjistit před uzavření m té to

smlouvy,

7. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e proti němu není  v souč asné  době vedena exekuce, ani proti

němu není  vedeno insolvenč ní  ří zení , není  v ú padku, ani nebyl insolvenč ní  návrh
prodávají cí ho zamí tnut proto, ž e majetek prodávají cí ho nepostač uje k ú hradě nákladů

insolvenč ní ho ří zení .

8. Prodávají cí  bez jakýchkoliv výhrad souhlasí  se zveřejnění m své  identifikace a dalš í ch
ú dajů  uvedených ve smlouvě vč etně ceny zbož í .

9. Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona ě. 34012015 Sb., o

zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv, kteqý nabyl ú č innosti dne 1. č ervence 2016. Pro ú č ely zveřejnění  v registru smluv

uchazeč  v návrhu smlouvy pří padně vyznač í  rozsah ú dajů , které  nemají  býtzveřqněny.

10. Podkladem pro uzavření  té to kupní  smlouvy je nabí dka prodávají cí ho ze dne 9.í  1.2017,

která byla na základě zadávací ho ří zení  lD:  N006/ í 7ru0000789í  vybrána jako

nejvýhodnějš í .

Č lánek Xt.

závé reč ná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti

potom okamž ikem její ho zveřejnění  v registru smluv ve smyslu zákona ě.34012015 Sb., o

zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteqých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv v platné m znění  a mů ž e být změněna pouze pí semnými dodatky k té to smlouvě.

Vzájemné  vztahy smluvní ch stran, které  nejsou výslovně dohodnuty v té to smlouvě, se ří dí
pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.

Smluvní  strany se zavazují , ž e veš keré  spory vzniklé  v souvislosti s realizací  smlouvy

budou řeš eny smí rnou cestou - dohodou. Nedojde-| i k dohodě, budou spory řeš eny před

pří sluš nými obecnými soudy, v jejichž  mí stní  pů sobnosti se nachází  sí dlo kupují cí ho,

nikoliv rozhodcem.

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž  2 obdrž í  kupují cí  a 1 prodávají cí ,

Tato smlouva mltž e být měněna nebo doplňována pouze na základě č í slovaných

oboustranně schválených pí semných dodatků  k té to smlouvě. Nedí lnou souč ást té to

smlouvy tvoří  ijejí  pří lohy (pří loha č . 1 - technická specifikace).

Kaž dá ze smluvní ch stran prohlaš uje, ž e tuto smlouvu uzaví rá svobodně a váž ně, ž e
považ uje obsah té to smlouvy za urč itý a srozumitelný a ž e jsou j í  známy veš keré

1,

2.

4.

8



.* ,f .

skuteč nosti, jež  jsou pro uzavření  té to smlouvy rozhodují cí , na dů kaz č ehož  připojují

smluvní  strany k té to smlouvě své  podpisy.

Pří lohy:
Pří loha č . 1 - Specifikace předmětu plnění
Pří loha č .2 - technická specifikace

9



{ ,:

Pří loha č . 1:  Specifikace předmětu plnění

Pož adované  polož ky - ozvuč ení  krizové  mí stnosti

Poř.č í slo popis polož ky poč et

L Reprod u ktorová soustava 8

2 zesilovač 1,

3 Mixáž ní svsté m I

4 Mixáž ní svsté m I

5 pří sluš enství  audiotechnika L

6 sí ť ové  prvkv-pří sluš enství 1

7 Mikrofon 4

8 lnstalač ní prvkv 1,

celková nabí dková cena vč etně DpH 2o4 988,24

Kupní cena celkem bez DPH:

DPH 21o/o.

Kupní  cena celkem s DPH

169 411,76 Kč
35 576,47 Kč
204988,24Kč

9



:
e,.

Pří Ioha č .2:  Technická specifikace

Reproduktorová soustava Dvoupásmová podhledová reprosoustava, 4,5", 8;4;2;1W t 10OV,70V, 85Hz-
25kHz,86dB, 150' pokrytí , 195x105 (prů měr x výš ka) mm

Koncový zesilovač  výkon 120W /4Q_BO, 120W /70_,l00V, vstup nesymetrický 2x
RCA, 1x symetrický 3 pin euro-block, konvenč ní chlazení  - bez hluku, individuální
nastavení  výš ek a basů  pro kaž dý výstup, sleep mode, konektor RJ-45 pro
vzdálené  ovládač e, 19" rack uchycení , 218,5x303,4x43,3 mm (š í řka 1/2 rack),
záruka 36 měsí ců

Mixáž ní  systé m Mixáž ní  matice s DSP, 12 vstupů /  8
ozvěny (AEC), 48 sběrnic, 12 kontrolní ch vstupů , 6 logických výstupů , indikač ní
LED pro kaž dý kanál, ethernet, BLU-Link, nastavení , kontrola, monitoring přes
HiQnet London Architect, RS-232, 483x3lBx45 mm, 4,1 kg

Mixáž ní  systé m 8 x8 USB/BLU-LInk interface - 8 kanálů  z BLU-Link do USB a 8 kanálů  z USB do
BLU-Link, 97,8x39,9x1 44mm, 0,45 kg

pří sluš ensfuí  audio
technika

4 tlač í tka, potencí ometr pro hlasitost,
připojení  přes ethernet do 100m, napájení  PoE 300mA /  max. 48V stejnosměrný,
programovatelný LCD info panel, PlN pří stup, vzdálené  uzamč ení , 86x86x54,5 mm,
zástavná hloubka do krabice 38,5 mm, bí lý, vyž aduje PoE lnjector

Sí ť ové  prvky - pří sluš enství PoE lnjector802,11.af
parametry pro sam. ovladač  300mA maxl 48V

Kondenzátorouý mikrofon s ohebným drž ákem pro stropní  instalaci, superkardioidní
charakteristika, 50 - 1 9,000 Hz, 8 - 52 V phantom, bí lá barva, pro stropní  montáž

10



řLNÁ MoC

lCZ a.s.,lČ : 25145444, se sí dlem Na hŤ ebenech I t 1 718/ l0.1{ usle. 140 00 Praha 4. zapsaná v
obchodní m rejstří ku vedené m Městským souden v Praze, sp. zn. B 484 (dále jen ..Zmocnile1")

aby za Zmocnitele č inil veš kerá právni jednání  a j iné  ú kony v obchodní ch vztazí ch (vč etně

vztahů  tý,kajicí ch se veřejných z:aké aek ve smyslu ustanoveni zákoaa č . 1341201,6 §b., zákon o

zadávini veřejných zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů ), v nichž  cena předmětu plnění
vl,jádřená peněž ni č ástkou nepřesáhne č ástku l3.000.000o-Kč  (slovy, třináct rniliónů  korun
č eských) s tí m, ž e pů jde-li o opakují cí  se plnč ní " je zakladem plo výpoč et tohoto limitu souč et

ceny vš ech opakrrjí cí ch se plněni bez DPH.

Ta1o plná moc nezahmuje trprávnění  Zmocněnce nakupoval a,zgizovat cenné  papí ry, obchodní
podí ly. uzaví rat smlour,v cl prodeji č ásti nebo oelé ho podniku. zprostředkovatelské  smloulry.

smlouvy o sdruž ení , sml< iuv_l, přikazní  č i mandátní , smlouv1, nájemni, podnájemní  č i

leasingové , přijí mat a poskytovat ú věry, sjednávat odstupné . podepisovat směnky, zcizavat
nemovitosti a zatěž ovat je právrrí mi závazk1,, Zmocněnec dále není  na zalr]adě té to plné  moci

oprávněn uzaví ratiakákoli rrarovnání  a zavaz.alatZmocnitele jakýn: ikoli ruč itelskýmiziNazky.

Tato plná moc nahrazuje jakoukoli plnou nroc dří ve udělencru Zmocnč nci Zmocnitelenr ohlecině

výš e uvedené ho předmětu plné  moci.

Tato plná moc se uděluje na dobu do 3l , 12.2t)17 .

V praze dne14 l 40 narc.

,a
stll

dn

/ í


